

Toplu olarak harekete eden ve huzur kaçıran yabancılarla ilgili kentimizde her hafta bir vukuat yaşıyor

Antep'te yaşayan her 7 kişiden biri Suriyeli

Gaziantep'teki göçmen sorununa ilişkin açıklamalarda bulunan CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, kentteki her 7 kişiden birinin Suriyeli olduğuna dikkat çekti. "İktidarın plansız göç politikası Gaziantep'in huzurunu kaçırdı" dedi.



Suriye'de Esad yönetiminin devriliş HTŞ'nin iktidarı ele almasının üzerinden yaklaşık 15 ay geçmesine karşın geri in Gaziantep'te neredeyse hiç hissedilmediğini vurgulayan Öztürkmen, "15 yıl boyunca kontrolsüz şekilde ülkemize ve şehrimize doldurulan Suriyelilerle ilgili sorunlar devam ediyor. Sadece son bir haftada kentimizde yaşanan olaylar, güvenlik sorununun devam ettiğini gösteriyor. Geçen günlerde Şirinevler Mahallesi'nde çıkan meydan kavgası kentimizi rahatsız etti. Kalabalık Suriyeli iki grup arasında çıkan kavgada birbirlerini otomobillerle ezdiler. Toplu olarak harekete eden ve huzur kaçıran yabancılarla ilgili kentimizde her hafta bir vukuat yaşıyor" değerlendirmesini yaptı.

4'TE

Körleri Eğitim ve Kalkındırma Derneği Gaziantep Şubesi, Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen Dünya Sosyal Adalet Günü dolayısıyla engelli bireylerin sorunlarını bir kez daha gündeme taşıdı

Sosyal adalet ancak hiçbir bireyin geride bırakılmadığı bir anlayışla mümkün olur

Dijital erişilebilirlik, işaret dili hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve bağımsız yaşam modellerinin desteklenmesi konularında daha güçlü adımlar atılmasının önemine değinen Şube Başkanı Mehmet Yıldırım, sosyal adalet ancak hiçbir bireyin geride bırakılmadığı bir anlayışla mümkün olacağını belirtti.



4'TE



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.932 23 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ

**ÖZMAKSAN**
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi ile İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi, Dünya Anadil Günü ortak açıklamasında, "UNESCO'nun Dünya Tehlike Altındaki Diller Atlasına göre Türkiye'de 18 dil yok olmuş veya yok olma tehlikesi altında" uyarısında bulundu

Türkiye'de 18 dil yok oldu veya yok olma tehlikesi altında



Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Resmi dil dışındaki anadillerinin varlığına, yaşamasına ve öğrenilmesine karşı çıkmak, bir yönüyle eğitim biliminin en temel ilkesine karşı çıkmak, bilime meydan okumak anlamına gelmektedir. Türkiye dünyada çocuklarına bayram armağan eden tek ülke olmakla övünürken, milyonlarca çocuğun kendi anadili ile eğitim görmesine 'ülke bölünür' paranoyası ile yaklaşılması büyük bir çelişki" dedi.



İki dilli eğitimde dillerin birbirini besleyebildiği zenginleştirici bir aktarım yaratabildiği gözlemlendi
Anadilinde eğitim çocuğun ikinci dili öğrenmesini kolaylaştırdığını, ikinci dili öğrenmenin anadili geliştirdiğini ifade eden Parlakçı, "Anadilinde eğitim alabilen çocukların okuma, yazma, düşünme ve ifade becerilerinde olumlu gelişmeler kaydettiği biliniyor. Dünyanın pek çok ülkesinde uygulanan (Almanya, Fransa, İsviçre, İsveç, Hollanda, ABD, Kanada, Belçika, Hindistan, G. Afrika) çift dilli eğitim programlarında iki dilli eğitimde dillerin birbirini besleyebildiği ve iki yönlü zenginleştirici bir aktarım yaratabildiği gözlemlendi" açıklamasını yaptı.

Bireyin kendisini gerçekleştirmeye sürecinde anadilin büyük etkisi var

4'TE

'Yoksulluk riski Avrupa'nın neredeyse iki katı!'
Avrupa'da yüzde 16,2 olan yoksulluk riski, bizde yüzde 27,9

Dikkat çeken veriler paylaşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, "Avrupa'da yüzde 16,2 olan yoksulluk riski, bizde yüzde 27,9, Avrupa'nın neredeyse iki katı. Bu tabloyu değiştirecek olan propaganda değil, adil ve üretim odaklı bir ekonomi anlayışdır" dedi.

2'DE



Çalışma izni ve ruhsatı olmadan yolcu taşıyanlara 100 bin lira ceza verilecek



4'TE

'Laikliği savunmak suç değildir anayasal bir haktır!'



4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 02 Kasım 2015 tarihli yazısıdır.

Hanek ve Gerçek...

Önce hanek...
AK Parti, 7 Haziran ile 1 Kasım arasında, sadece 4 ay 3 haftada oylarını; hiçbir icraat yapmadan, diğer partilerden farklı hiçbir vaatte bulunmadan tam tamına 4 milyon artırdı. HDP'nin bu seçimde aldığı toplam 5 milyon oyla karşılaştırsanız, daha anlamlı bir mukayese yapmış olursunuz.
Acaba dünyada başka bir siyasi parti var mıdır ki, oylarını 4 ayda yüzde 21 artırsın. Bu bütün dünyanın dikkatini çekecek kadar büyük bir siyasi olay. Eminim, halk neden böyle çok kısa bir süre içerisinde fikrini değiştirdi, esaslı bir araştırma konusu. **Harvard**'da da 'case study' olacaktır.

2'DE

AYKUT TUZCU

Hızır ayı, toplumsal vicdanın diri tutulduğu bir dönem

Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık ve Dayanışma Derneği öncülüğünde, Hızır ayı kapsamında yaklaşık 700 kişinin katılımı ile Hızır Cem'i yapıldı.



4'TE

Her dakikada 21 yeni icra dosyası açılıyor

Toplum gırtlığına kadar borca batmış halde yaşıyor

CHP'li vekil Ömer Fethi Gürer, yurttaşın bankalara olan borcunun bir buçuk ayda 242 milyar lira arttığını belirterek 2026'nın ilk 50 gününde icra dairelerine 1 milyon 539 bin yeni dosya geldiğini açıkladı. Gürer, bu tablonun dakikada 21 yeni icra dosyası anlamına geldiğini vurguladı.

2'DE



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Tarımsal üretimin planlı ve bilinçli yapılması gerek

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Kenan Seçkin, çiftçilerin mağdur olmaması için tarımsal üretimin planlı ve bilinçli yapılması gerektiğini söyledi. Tarımsal üretimde ürün tercihinin çiftçinin inisiyatifine bırakılmasının yanlışlığına dikkati çekerek, Türk çiftçisinin yıllardır plansız ve bilinçsiz tarımsal üretim yapılması dolayısıyla ciddi mağduriyetler yaşadığını belirtti.

Ara seçimler konusunda halkın görüşlerine başvurduk

Halkın favorisi SHP

İlimizde ara seçimlere girecek olan partilerin şanslarını vatandaşlar şöyle değerlendiriyor:
Konuştuğumuz iki ev hanımı Fatma ve Meral Altınbiker Savılı mahallesinde muhtarı Ökkeş Titiz'in DYP'li olduğunu kendilerinin de muhtarlarına uyacaklarını söylerlerken, mobilyacı Ali K. bir kere de SHP'yi deneyeceklerini söyledi.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Hanek ve Gerçek...

Önce hanek...

AK Parti, 7 Haziran ile 1 Kasım arasında, **sadece 4 ay 3 haftada** oylarını; hiçbir icraat yapmadan, diğer partilerden farklı hiçbir **vaatte bulunmadan** tam taminde **4 milyon** arttırdı. HDP'nin bu seçimde aldığı toplam 5 milyon oyla karşılaştırırsanız, daha anlamlı bir mukayese yapmış olursunuz. Acaba dünyada başka bir siyasi parti var mıdır ki, oylarını 4 ayda yüzde 21 arttırsın. Bu bütün dünyanın dikkatini çekecek kadar büyük bir siyasi olay. Eminim, halk neden böyle çok kısa bir süre içerisinde fikrini değiştirdi, esaslı bir araştırma konusu. **Harvard'**da da 'case study' olacaktır.

1 Kasım seçimleri büyük bir siyasi projedir. Dünyada büyük yankı yarattı. Proje tasarımcısı Cumhurbaşkanı **Erdoğan**, halkını 'en iyi tanıyan' lider olarak siyasi tarihimizdeki yerini pekiştirdi. 7 Haziran seçimleri de bir '**trafik kazası**' olarak anılacak. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 7 Haziran seçimlerinden sonra daha TBMM Başkanı seçiminde, muhalefete birlikte değil, iktidarla işbirliği yapması zaten kafalarda bir istihfam yaratmıştı. Kılıçdaroğlu'nun, "**CHP-MHP ile koalisyon yapсын, dönüşümlü başbakanlığı ilk siz yapın. HDP'de bizi dışarıdan desteklesin**" teklifine, "**Alayınıza karşıyım**" şeklinde cevap vermişti. Bahçeli, halkın 1 Kasım'da, "**Madem öyle, işte böyle!**" şeklindeki yanıtını içine sindirmiş olacak ki, "**İstifa edecek misiniz?**" sorusuna yutkunarak, "**Yok öyle bir şey**" diye cevap vermiş. **Sonra gerçekler...** Bu seçim zaferiyle Erdoğan için '**Başkanlık**' yolu açılmış oldu. En kısa zamanda gerekli düzenlemeler yapılarak, zaten fiilen var olan tek adam yönetimine legal statü kazandırılacaktır. Her iki kişiden birinin oyunu alan Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'ın bu isteğinin gerçekleşmesi ile Türkiye'nin de bu yeni sisteme adapte olması hiç de zor olmayacak gibi duruyor.

İşte kazanılan ve kaybedilen oylar...

Gaziantep'te HDP'nin 7 Haziran'da aldığı **142.950 oy**, 1 Kasım'da 103.236'ya gerilemiş. Yani, 39.714 oy kaybetmiş. **MHP** de 7 Haziran'da aldığı **165.915 oyun** yüzde 45'ini kaybederek 91.936 oya gerilemiş. Yani, 73.979 oy kaybetmiş. **AK Parti** 7 Haziran'da aldığı **438.955 oyu**, 1 Kasım'da 594.689'a çıkarmış. Yani, 155.734 oy fazla almış. **HDP**'nin kaybı ile **MHP**'nin kaybını toplarsak, 113.693 ediyor. Ancak bu rakam aradaki farkı açıklamaya yetmiyor.

7 Haziran'da kullanılan toplam geçerli oy sayısı 900.615 iken 1 Kasım'da 947.198 oy kullanılmış. Aradaki fark **46.583**. Bunun 42.041'i AK Parti'ye gitmiş. Kalıntısı 4.542 oy da CHP'ye yazılmış. Böylece kaybedilen ve kazanılan oylar **tabak** gibi meydana!.. Bunun analizini de yarın yapmaya çalışacağım.

**Aykut Tuzcu'nun
02 Kasım 2015
tarihli yazısıdır**

Her dakikada 21 yeni icra dosyası açılıyor

Toplum girtlağına kadar borca batmış halde yaşıyor

CHP'li vekil Ömer Fethi Gürer, yurttaşın bankalara olan borcunun bir buçuk ayda 242 milyar lira arttığını belirterek 2026'nın ilk 50 gününde icra dairelerine 1 milyon 539 bin yeni dosya geldiğini açıkladı. Gürer, bu tablonun dakikada 21 yeni icra dosyası anlamına geldiğini vurguladı.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, vatandaşın bankalara toplam borcunun sadece bir buçuk ayda 242 milyar lira arttığını belirterek, "21 Şubat 2026 tarihi itibarıyla yılın daha ikinci ayı dolmadan icra dairelerine gelen yeni dosya sayısı 1 milyon 539 bin 602, derdest yani halen işlemde olan toplam dosya sayısı ise 24 milyon 295 bin 54'e yükseldi. Yani, dakikada 21 yeni icra dosyası geldi, 2026'nın ilk 50 gününde 1,5 milyon kişi icralık oldu" dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, vatandaşların borçlanmasına ve icra dosyalarındaki artışa ilişkin konuştu. Gürer, Türkiye'de milyonlarca insanın borçla ayakta kalmaya çalıştığını belirtti. Gürer, 2026 yılının 13 Şubat haftası itibarıyla vatandaşın bankalara olan kredi ve kredi kartı borcunun 5 trilyon 948 milyar 456 milyon TL'ye ulaştığını, bu tutara 265 milyar 852 milyon TL taktipteki kredi ve kredi kartı borcu ile 101 milyar TL varlık yönetim şirketlerine devredilmiş borç eklendiğinde toplam borcun, 6 trilyon 315 milyar 308 milyon TL'ye çıktığını kaydetti. Ömer Fethi Gürer, 2 Ocak 2026 haftasında toplam borcun, 6 trilyon 72 milyar 490 milyon TL olduğunu, yaklaşık bir buçuk aylık süreçte borç miktarının 242 milyar 818 milyon TL arttığını vurguladı. Bu artışın yüzde 4'e yaklaşan bir yükseliş anlamına geldiğini belirten Gürer, "Yılın daha ilk haftalarında ortaya çıkan bu tablo, borç sarmalının hız kesmediğini açıkça

göstermektedir" değerlendirmesinde bulundu.

Vatandaşın 2025 yılı sonunda bireysel krediler için ödediği faizin 719 milyar 879 milyon TL, kredi kartları için ödediği faizin ise 502 milyar 343 milyon TL olduğunu belirten Gürer, toplam faiz ödemesinin 1 trilyon 222 milyar 222 milyon TL'ye ulaştığını söyledi.

Bir yıl önce, 2024 yılı sonunda bu tutarın 856 milyar 614 milyon TL olduğunu hatırlatan Gürer, "Vatandaşın bankalara ödediği faiz sadece bir yılda yüzde 42 oranında arttı. 1 trilyon 222 milyar liralık faiz, birçok bakanlığın toplam bütçesini aşan bir tutardır. Vatandaşın cebinden çıkan para bu" diye konuştu.

Gürer, aynı dönemde bankaların 2025 yılı sonundaki karının 940 milyar 183 milyon TL olarak gerçekleştiğini belirterek, "Vatandaş borç batağında, faiz yükü altında ezilirken; bankalar neredeyse 1 trilyon liraya yaklaşan kar açıklıyor" ifadelerini kullandı.

Gürer, bireysel kredi kullanın kişi sayısının 2025 yılında yaklaşık 1,8 milyon artarak 43,6 milyon kişiye ulaştığını belirtti.

Türkiye'nin yetişkin nüfusunun çok büyük bir bölümünün kredi kullanır hale geldiğini ifade eden Gürer, ortalama kredi bakiyesinin ise 136 bin TL olduğunu kaydetti.

"Her kredi kullanan vatandaşın sırtında ortalama 136 bin liralık borç var demektir" diyen Gürer, asgari ücretle geçinmeye çalışan bir yurttaş için bu rakamın yıllık gelirin önemli bir kısmına denk geldiğini vurguladı.

Gürer, 2025 yılında 2 milyon 114 bin 107 kişinin bireysel kredi ya da kredi kartı borcunu ödeyemediği için takibe alındığını, 2024 yılı sonunda bu sayının 1 milyon 859 bin 843 kişi olduğunu belirterek, bir yılda takibe düşen kişi sayısının yaklaşık 254 bin artış yaşandığını söyledi.

Güncel olarak taktipte olan vatandaş sayısının 4 milyon 207 bin 174 kişiye çıktığını ifade eden Gürer, bu rakamın birçok ilin nüfusundan daha fazla insanın borcunu ödeyemediği anlamına geldiğini dile getirdi.

Gürer, 21 Şubat 2026 tarihi itibarıyla yılın daha ikinci ayı dolmadan icra dairelerine gelen yeni dosya sayısının 1 milyon 539 bin 602 olduğunu, derdest yani halen işlemde olan toplam dosya sayısının ise 24 milyon 295 bin 54'e yükseldiğini bildirdi.

Ömer Fethi Gürer, 21 Şubat 2025'te derdest dosya sayısının 22 milyon 557 bin 957 olduğunu, bir yılda yaklaşık 1 milyon 737 bin dosya artışı yaşandığını ve bunun yüzde 7,7'lik bir yükselişe işaret ettiğini aktararak, "Bu dosyaların her biri bir aile demektir, bir esnaf demektir, bir işçi demektir" dedi.

Gürer, 21 Şubat 2026 itibarıyla icra daireleri tarafından 982 aracın, aynı tarihte sülh hukuk ve icra daireleri tarafından 1094 dairenin satışa çıkarıldığını belirterek, "İnsanlar arabasını, evini kaybetme noktasına gelmiş durumda" ifadelerini kullandı.

"Yani, dakikada 21 yeni icra dosyası geldi, 2026'nın ilk 50 gününde 1,5 milyon kişi icralık oldu" diyen Gürer, durumun bireysel bir sorun olmaktan çıkıp toplumsal bir ekonomik krize dönüştüğünü, milyonlarca ailenin icra tehdidi altında yaşam mücadelesi verdiğini söyledi.

Gürer, Türkiye'de ekonomik sorunların yalnızca enflasyon rakamlarından ibaret olmadığını belirterek, "Bu sorunlar, vatandaşın bankalara olan 6,3 trilyon liralık borcunda, 1,2 trilyon liralık faiz ödemesinde, 4,2 milyon kişinin takibe düşmesinde ve 24 milyon aşan icra dosyasında somutlaşmıştır. Vatandaş borçla yaşamaya mahkum edilmektedir. Gelir artmadan, üretim güçlenmeden ve adil bir bölüşüm sağlanmadan tablo değişmez. Bankaların kar rekorları kırdığı; vatandaşın ise faiz ve icra kışkacında ezildiği bu düzeni değiştireceğiz. İnsanca, hakça bir düzen kuracağız" diye konuştu. cumhuriyet



'Yoksulluk riski Avrupa'nın neredeyse iki katı!'

Avrupa'da yüzde 16,2 olan yoksulluk riski, bizde yüzde 27,9

Dikkat çeken veriler paylaşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, "Avrupa'da yüzde 16,2 olan yoksulluk riski, bizde yüzde 27,9, Avrupa'nın neredeyse iki katı. Bu tabloyu değiştirecek olan propaganda değil, adil ve üretim odaklı bir ekonomi anlayışdır" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, Türkiye'nin yoksulluk riski verilerine ilişkin, sosyal medya hesabından paylaşım yaptı.

Karabat, "Alman istatistiklerine göre Türkiye, Almanya'ya Ukrayna ve Suriye'den sonra en fazla göç veren üçüncü ülke. Türkiye'de savaş yok ama insanlar gelecek göremediği için ülkeyi terk ediyor. Gençler gidiyor, nitelikli iş gücü gidiyor, umut gidiyor. Çünkü insanlar rakamlarla değil, hayatlarıyla konuşuyor. Avrupa'da yüzde 16,2 olan yoksulluk riski, bizde yüzde 27,9, Avrupa'nın neredeyse iki katı. Bu tabloyu değiştirecek olan propaganda değil, adil ve üretim odaklı bir ekonomi anlayışdır" dedi.

"Eurosta'da göre Avrupa Birliği'nde (AB) halkın yüzde 16,2'si yoksulluk riski altında. TÜİK'e göre Türkiye'de bu oran yüzde 27,9. Avrupa ortalamasından 11,7 puan daha kötüyüz. Ama iktidar çıkıp 'Rekor kırıyoruz' diyor. Evet, bir rekor var: Yoksulluk riskinde Avrupa'nın önündeyiz. AKP, 'kişi başı milli gelir, 18 bin dolar' masalı anlatıyor. Ortalama rakamlarla algı yaratılıyor. Oysa gerçek şu: Bu ülkede insanların yarısından fazlası bir haftalık tatili dahi karşılamıyor.

Eğer refah buysa bu refah kimin? Vatandaşların yüzde 50,5'i evden uzakta bir haftalık tatilın masrafını karşılamıyor. Yani her iki kişiden biri dinlenme hakkını kaybetmiş durumda. Tatil artık lüks değil,

imkânsızlık göstergesi haline gelmiş. Yüzde 35,1'i iki günde bir et, tavuk ya da balık içeren bir öğünü karşılamıyor. Bu tablo yoksulluk değil de nedir? İnsanlar protein hesabı yaparken saray ekonomisi büyüme hikayesi anlatıyor."

"Her dört kişiden biri (yüzde 25,1) beklenmedik bir harcamayı karşılamıyor. Bir kombi arızası, bir sağlık gideri, bir acil ihtiyaç... Küçük bir kriz, milyonlarca haneyi borç batağına sürüklüyor. Buna 'istikrar' diyorlar. Vatandaşların yüzde 19,6'sı evini ısıtamıyor. Yüzde 27,9'u izolasyon yetersizliği nedeniyle ısınma sorunu yaşıyor. Soğuk evlerde yaşayan milyonlar varken 'büyüyoruz' masalı anlatılıyor. Enerji yoksulluğu bu ülkenin gerçeği.

Halkın yüzde 28,8'i sızdıran çatı, nemli duvar, çürümüş pencere çeşmeleriyle yaşıyor. Bu, 21'inci yüzyılda kabul edilebilir bir tablo mu? Bu ülkede insanlar sağlıklı yaşlarda yaşarken hangi kalkınmadan söz ediyor? İnsanların yüzde 58'i eskimiş mobilyasını yenileyemiyor. Tüketim temel ihtiyaçlara sıkışmış durumda. Dayanıklı tüketim çıkmış, orta sınıf erimiş, alım gücü dibe vurmuş. Ama anlatılan hikâye, 'Program çalışıyor, ekonomi politikası başarılı'. Toplulum yüzde 22,1'i trafik ve sanayiden kaynaklı hava ve çevre kirliliğine maruz kalıyor. Yoksulluk sadece gelir düşüklüğü değildir; kötü çevre, sağlıksız yaşam ve düşük kalite demektir. Bedelini yine halk ödüyor."Cumhuriyet

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
EKREM ECZANESİ
Ünalı Mahallesi Hasip Dürri Caddesi No:2/A
(Şehreküstü Heykeli Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05545667882
CANLAR ECZANESİ
ULAŞ MAHALLESİ 24 NOLU CADDE NO21/A
(kurbanbaba gençlik merkezi arkası kurbanbaba sağlık ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 2506400
DÜZTEPE CAN ECZANESİ
NURİPAZARBAŞI MAHALLESİ ÖZDEMİRBEY
CADDESİ 14:A/D / ŞAHİNBEY (YAŞAM HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422516851
BİNEVLER ÇİĞDEM ECZANESİ
23 NISAN MAH. ÜNİVERSİTE BLV. 223/C
(ŞAHİNBEY POLİS MERKEZİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 08 17
AKKENT MELİTA ECZANESİ
Akkent 134016 Nolu Cadde No: 17A/A (Opet civarı, akkent uzay çatılı pazar çarşısı, bağlarbaşı anadolu lisesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3714424
GÖRGÜN ECZANESİ
Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 324 24 11
BAHADIR ECZANESİ
15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 688 66 18
ÖYKÜ ECZANESİ
Karataş 2. Bölge (Sağlıkçılar Sağlık Ocağı Civarı-

Cergiboza Market Yarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 3710085
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GÜLCAN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D
(NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 34 21
OKYAY ECZANE
Değirmiş Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı (kalyon kavşağı-çetinkaya arası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 408 63 82
TUĞÇE KAZAZ ECZANESİ
Emek mahallesi, Cemil Alevli Caddesi no:22D (Nüket Alevli Ersoy sağlık ocağı karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 208 14 24
KENTPARK ECZANESİ
Osmangazi mah, Mona Roza caddesi. 9F. (Metro Market arkası, Bülent Aktaş baklavarı bitişli) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 999 23 77
AYDOĞAN ECZANESİ
25 Aralık Mahallesi (Deva Hastanesi Civarı-25 Aralık ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 2306227
BESTE ECZANESİ
Pirsultan Mahallesi 59088 Nolu Sokak No:6/B
(Şehitkamil devlet hastanesi poliklinik kapısı karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0533 191 03 42
KÖRFEZ ECZANESİ
Beykent 2.ETAP (Çamlıtepe mah) 153040 nolu CAD toki 2. Etap ticaret merkezi no 5 / G / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0555 001 27 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 22.932
23 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

12 TEMMUZ 1986

Ara seçimler konusunda halkın görüşlerine başvurduk

Halkın favorisi SHP

İlimizde ara seçimlere girecek olan partilerin şanslarını vatandaşlar şöyle değerlendiriyor:

Adliye personeli hukuk alanında eğitiliyor

Adliye personelinin hizmetçi eğitimi için, ikinci dönem kursları başladı. İlgililer, daha önce verilen kurslara oranla, bu yılki programın yetersiz olduğunu, bakanlık tarafından müfredat gönderilmediğini bildirdiler. Tüm katırı ve mübaşirlerin eğitime çalışıldığı kurslar, hakim ve savcılar tarafından veriliyor. Adliye personeli kurslarda, Türkçe, dil bilgisi ve kompozisyon yanında Anayasa, İdari, medeni, ceza, ticareti icra ve iflas hukuku konularında da eğiliyor. Kursiyerime ayrıca, usul hukuk bilgisi ceza usulü hukuk bilgisi, tebligat hukuku, kalem mevzuatı, Harçlar Kanunu, gibi konularda da bilgi veriliyor. 15 gün siren kurslar İdare mahkemesi binasında ve günde dört saat süreyle veriliyor. Kurslar sonunda kursiyerler, öğrendikleri konularda sınava tabi tutuluyor.

177 sürücü cezalandırıldı 453 bin para cezası verildi

İlimizde yapılan trafik kontrollerinde 177 araç sürücüsü türlü cezalara çarptırıldı. Trafik icraatında 453 bin 500 lira para cezası verildi. Şehir içi ve ilçelerde yapılan trafik kontrollerinde 150 sürücüye ceza tutanağı, 17 sürücüye suç tutanağı yapıldı.

Konuştığımız iki ev hanımı Fatma ve Meral Altınbiker Savılı mahallesi muhtarı Ökkeş Titiz'in DYP'li olduğunu kendilerinin de muhtarlarına uyacaklarını söylerlerken, mobilyacı Ali K. bir kere de SHP'yi deneyeceklerini söyledi.

M.B. adlı bir vatandaş ara seçim hakkındaki görüşlerini şöyle ifade etti: "ANAP iktidar olduğu için fazla milletvekili çıkarmak amacıyla her türlü yolu deneyecektir. Eğer seçime DYP ile HDP girerse ANAP'ın oylanın böler. SHP'nin sansı artar. Gaziantep' te güvenilir bir aday bulunursa SHP'nin şansı oldukça fazla. Bu seçimin adil olmadığı inancındayım. Saha komiseri ve hakemin taraf tuttuğu bir ortamda desteklenen güreşçinin, 'hodri meydan' çekmesi yanlıştır."

Lise mezunu bir genç kız ise "Özal demokrasisi diğer parti, liderleri var diyor. Fakat kendi ne hak tanımıyor" diye başlattığı sözünü, Özal'ın kendi hesaplan ve muhalefetin zorlaması ile ara seçime karar verdiğini belirterek noktalyor. Gaziantep'teki seçimleri değerlendiren E.K. isimli genç kız SHP'nin kazanacağını söylüyor.

N B. adlı hukukçu bir bayan seçim, konusundaki görüşlerini şöyle belirtti: "Ara seçimleri değer somut bir şey yok. SHP ile ANAP arasında

bir çekişme olur deniyor. Ama bence 2 partinin seçim çalışmasını görmek lazım. ANAP iktidarın bütün imkanlarını kullanacak. Silahları daha kuvvetli. Ancak vatandaşlar ANAP'ın ekonomik uygulamaları neticesinde pes olmuş durumda. Bu nedenle SHP'ye eğilim daha fazla gözüküyor. Yani bir çekişme olacak."

P.C. isimli bir mağaza sahibi İnönü'nün kendisi için yetersiz olduğunu mevcut liderin yalnızca Özal olduğunu açıklayarak bir seçim değerlendirmesi yaptı. Bir seyyar satıcı se çimleri Gaziantep'te SHP'nin alacağını belirterek, daha önceki seçimlerde oylarını ANAP'a verdiğini söyledi SHP'ye oy verme nedenlerini ise Özal'ın pahalılıktan kendilerini kıpırdatacak bir taraf bırakmadığını, işsiz birçok insan olduğuna bağlıdı.

Terzilik yapan Hayri Morcalı da SHP'de lider olmadığını yalnız lider olarak Özal'ı gördüğünü söyledi. Özal'ın ekonomik politikasından memnun olduğunu belirten Hayri Morcalı Gaziantep'te ANAP'ın ara seçimleri kazanacağı kanaatinde olduğunu belirtti.

SHP ve DYP'nin çekişceğini söyleyen O. G adlı matbaacı ANAP'ın pilinin bittiğini belirtirken sağ oylar ittifak sağlayamadıkları taktirde kesin favorinin SHP olduğu görüşünde.

Belediyenin ne kadar ciddi çalıştığını ölçebilirsiniz

Sular kesildikten sonra tedbir alınması istendi

Şehirde pazartesiye kadar sular akmayacak

Gaziantep Belediyesinin ne kadar ciddi çalıştığını yaptığı aşağıdaki açıklama ile ölçebilirsiniz. Ömer Arpacioğlu imzasıyla yapılan açıklamada suların pazartesiye kadar akmayacağı, 11 Temmuz'dan itibaren tedbirli olunması isteniyor. Yazının geldiği tarih ise 11 Temmuz.

Zaman zaman şehre su verileceği ifade edilen açıklamada su depolama tanklarında meydana gelen arıza nedeniyle bu yola başvurulduğu, 14

Temmuz pazartesiye kadar onarım çalışmalarının devam edeceği bildiriliyor.

Sular kesildikten sonra vatandaşın nasıl su temin ederek tedbir alacağı günün eğlence ve merak konusu. Gaziantep Belediyesinin vatandaşla alay ettiği ileri sürülerek: "Bizim bildiğimiz tedbir, birkaç gün önce alınır. Her şey olup bittikten sonra neyin tedbirini atacağız?" diye soruluyor.

Çözüm yolu bulamayınca, vatandaş işi şansa bıraktı

Piyasaya 46 milyonluk Milli Piyango bileti sürüldü

Ayda 104 milyonluk bilet satılıyor

Sık sık piyasaya yapılan zamlar bu kez de Milli Piyango biletlerine geldi. Bir ay öncesine kadar 1000 liradan satılan tam bilet geçen ay 1400 lira oldu. Bu ayın başından itibaren de 2000 liradan satılmaya başladı.

Bu ay zamlı bilete ilave bir de süper çekiliş var. 19 Temmuz çekilişinin biletleri 4 bin lira. Daha sonraki

çekilişler yine normal olacak.

Milli Piyango idaresi yetkilileri tarafından verilen bilgilere göre bu hafta piyasada 46 milyon liralık bilet satılacak. Normal haftalarda bu miktar 26 milyon lira. Şehrimizde aylık Milli Piyango satış toplamı ise 104 milyon. Bu ay bu rakam 152 milyona ulaşacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

09 MAYIS 2006

Tarımsal üretimin planlı ve bilinçli yapılması gerek

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Kenan Seçkin, çiftçilerin mağdur olmaması için tarımsal üretimin planlı ve bilinçli yapılması gerektiğini söyledi. Tarımsal üretimde ürün tercihinin çiftçinin insiyatifine bırakılmasının yanlışlığına dikkati çekerek, Türk çiftçisinin yıllardır plansız ve bilinçsiz tarımsal üretim yapılması dolayısıyla ciddi mağduriyetler yaşadığını belirtti.

Tarihi evlerimizin yok olmasını önleyeceğiz

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, kentteki tarihi evlerin yok olmasının önüne geçeceklerini söyledi. Büyükşehir Belediye Meclisinde yaptığı konuşmada, sanayi ve ticarete kaydettiği gelişmeyle dikkatleri üzerinde toplayan Gaziantep'in, aynı zamanda zengin bir kültürel mirasa sahip olduğunu belirtti.

Gaziantep'teki kültür mirasının önemli bir parçasını oluşturan tarihi evlerin korunması için çalışmalar yaptıklarını kaydeden Güzelbey Gazi Mahallesindeki 8 adet özellikli Antep evinin yap-işlet- devret modeliyle yeniden inşa edilmesi için ihale açmaya hazırlandıklarını bildirdi.

Güzelbey ihalenin yapılabilmesi için Belediye Meclisinden yetki istedi. Belediye Meclisi üyeleri oy çokluğuyla ihalenin yapılabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey'e yetki verdi. Belediye Meclisi toplantısında daha sonra gündemdeki diğer konular görüşüldü

ve karara bağlandı. Büyükşehir Belediye Meclisi toplantı sının ardından Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) Genel Müdürlüğü genel kurulunun 2006 yılı Mayıs ayı birinci olağan toplantısı yapıldı. Toplantıda, GASKİ Genel Müdürlüğünün 2005 mali yılı kesin hesap, bilanço ve kar-zarar cetvelleri, faaliyet raporu ilgili komisyonlara havale edildi. GASKİ Genel Müdürlüğünün 2005 yılı denetçi raporunun oylanarak kabul edildiği toplantıda, GASKİ Genel Müdürlüğünün Gazi-Ulaş A.Ş'deki hissesinin artırılmasına yönelik öneri de kabul edildi.'

Türkiye'de ileri tarım teknikleri uygulamaları sonucunda pek çok üründe rekolte, artışı yaşandığını, ancak rekoltede sağlanan artışın üreticinin refahına yansımadığını savunan Seçkin, "hangi ürün olursa olsun, tarımsal üretimin ihtiyacın üzerinde olması durumunda fiyat düşüyor, üretici emeğinin karşılığına alamıyor" dedi.

Seçkin, tarımsal üretimin ülke gereksinimleri ve pazar koşulları dikkate alınarak hazırlanacak planlar çerçevesinde yapılması halinde hem devletin hem çiftçinin kazançlı çıkacağını vurguladı, Avrupa Birliğine (AB) giriş sürecin de bulunan Türkiye'nin, 2015 yılına kadar tarımda planlı üretime geçmesinin gerekli olduğunu dile getiren Seçkin, konuşmasını şöyle sürdürdü: "AB'ye tam üye olmaya çalışan Türkiye, uyum konusunda en fazla tarım sektöründe sıkıntı yaşayacak. Bu süreçte, olası zorlukların ortadan kaldırılması için

Türkiye öncelikle daha fazla zaman kaybetmeden devlet tarım politikası oluşturmalı. Bu önemli konuyu, çiftçinin inisiyatifine bırakarak çözü me kavuşturmamız mümkün değil. Bunun için özellikle küçük arazilerde üretim yapan çiftçilerimizin kooperatifler aracılığıyla örgütlenmelerini sağlamalıyız. Türkiye'nin tarımsal ürünleri ithal eder hale geldi ve ithalat miktarları giderek artış gösteriyor. Bu gelişmeler Türk çiftçisinin lehine gelişmeler değil." Emek yoğun bir sektör olan tarımın, yoğun işsizlik olmasına olamaz bir sektör olduğuna dikkati çeken Seçkin, tarımı gözden çıkarmaya değil tarım sektörüne ilişkin tutarlı politikalara ihtiyaç olduğunu sözlerine ekledi.

Türkçe'nin korunması için gençlere büyük görev düşüyor



Ticaret Odası Genel Sekreteri Mesut Ölçal, Türkçe'nin korunması için gençlere ve yeni yetişen bilim adamlarına büyük görev düştüğünü bildirdi.

Ölçal, yabancı kökenli kelime kullanımındaki artışın, özellikle gençler arasında "argo" kullanımının yaygınlaşmasının önüne geçmek için "Türk Diline Sahip Çıkalım" sloganıyla bir kampanya başlattıklarını belirtti.

Gaziantep Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yaparak başlattıkları kampanya kapsamında, kurum ve kuruluşların yazışmalarını yapan personele yönelik hizmet içi eğitim programı düzenlediklerini ifade eden

Ölçal, açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "Eğitim programıyla, resmi yazışmalarda yapılan hataların en aza indirilmesi için katılımcılara kapsamlı bilgi verildi. Dil milletin kimliğidir. Kimliğimizi olduğu gibi dilimizi de sahiplenmemiz gerekir. Türkçe'nin korunması için gençlerimize ve yeni yetişen bilim adamlarımıza büyük görev düşüyor. Amacımız genç nesillerin ve gelecek kuşakların Türkçe konusunda daha duyarlı olmasını sağlamak."

Ölçal, kampanyayı değişik etkinliklerle sürdüreceklerini kaydetti.

En önemli sorunların başında trafik geliyor

Gaziantep Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, gelişmiş yada gelişmekte olan tüm ülkeler gibi ülkede en önemli sorunların başında trafik geldiğini söyledi. Uluslararası Kara yolu Trafik Haftası nedeniyle Çocuk Trafik Eğitim Parkında düzenlenen törende konuşan Yılmaz, karayolları alt yapısını, güçlendirilmesindeki zorluklar ile maddi imkansızlıkların kent trafiğinde yaşanan sorunların çözümünü zorlaştırdığını kaydetti.

Trafik alt yapısındaki eksiklikler ile yeterli trafik bilincine sahip olmayan sürücü ve yayaların psikolojik durumlarının önemli trafik kurallarını dahi rahatlıkla ihlal edebilecek durumda olabileceğini belirten Yılmaz, bu durumda olan birçok sürücünün maddi ve ölümlü kazalara yol açmasının kaçınılmaz olduğunu ifade etti. Gelişmiş ülkelerin taşımacılık hizmetlerinde demiryolu ve havayolu taşımacılığının oldukça yüksek oranda olduğunu belirten Yılmaz, şunları anlattı: "Ülkemiz coğrafyası kaliteli otoyal ve duble yolların yapılmasına imkan vermesine rağmen demiryolu ve havayoluna maalesef yeterince önem verilmemiştir. Günümüzde halen

taşımacılık hizmetlerinin yüzde 95 i karayolu ile gerçekleştirilmektedir. Gelişmiş ya da gelişmekte olan tüm ülkelerde olduğu gibi ülkemizdeki en önemli sorunların başında trafik gelmektedir. Bu sorunun çözümü, toplumumuzun be lirli bir kısmını değil, bireyleri ve kurumlarıyla birlikte tüm ülke insanlarını ilgilendiren çok boyutlu bir sorundur." Çeşitli okullarda öğrenim gören öğrencilerden trafik eğitimini konu alan şiirler ile kompozisyon yazılarıyla dereceye girenlere ödülleri Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı, İl Jandarma Komutanı Albay Süleyman Yüksel Fahri Trafik Müfettişleri Dernek Başkanı Mesut Ölçal verdi.

Sosyal adalet ancak hiçbir bireyin geride bırakılmadığı bir anlayışla mümkün olur

Hukuki düzenlemeler kadar toplumsal bilinç dönüşümü de önem taşıyor

Engelli Haklarına İlişkin Sözleşme'nin engelliliği bir yardım meselesi olmaktan çıkıp açık biçimde bir hak meselesi olarak tanımladığını ifade eden Yıldırım, "Sözleşme, engelli bireylerin eğitimden istihdama, sağlıktan adalete erişime kadar pek çok alanda eşit haklara sahip olduğunu uluslararası hukuk düzleminde güvence altına aldı. Sözleşmenin ruhu yalnızca fiziksel engellerin kaldırılmasını değil, önyargıların da yıkılmasını hedefler. Hukuki düzenlemeler kadar toplumsal bilinç dönüşümü de büyük önem taşıyor. Engelli bireylerin karar alma süreçlerine etkin katılımının sağlanması temel bir gereklilik" şeklinde konuştu.

Türkiye'nin sözleşmeye taraf olmasının ardından mevzuatta önemli düzenlemeler yapıldı

Türkiye'nin sözleşmeye taraf olmasının ardından mevzuatta önemli düzenlemeler yapıldığını kaydeden Yıldırım, "Kamu binalarında erişilebilirlik çalışmalarının hız kazandı, engelli kotası uygulaması güçlendirildi ve sosyal destek mekanizmalarının daha sistematik bir yapıya kavuşturuldu. Rampalar, asansörler ve hissedilebilir yüzey uygulamalarının yaygınlaşması önemli kazanımlar arasında yer alıyor. Engelli aylıkları ve evde bakım destekleri de kurumsallaştı" açıklamasını yaptı.

Gelenen noktada tüm hedeflere ulaşıldığı

söylemenin mümkün değil

Eğitim alanında kaynaştırma uygulamalarının geliştirilmesini ve üniversitelerde engelli öğrenci birimlerinin oluşturulmasının olumlu olduğunu sözlerine ekleyen Başkan Yıldırım, farkındalık çalışmalarının toplumsal zihniyet dönüşümü açısından önemli olduğunu vurguladı. "Gelenen noktada tüm hedeflere ulaşıldığı söylemenin mümkün değil. Özellikle şehir planlamasında bütüncül bir erişilebilirlik anlayışı henüz tam anlamıyla yerleşmedi. Toplu taşıma araçlarının her bölgede eşit ölçüde erişilebilir değil ve özel sektörde engelli kotası etkin biçimde uygulanmıyor. Kırsal bölgelerde yaşayan engelli bireyler eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerine erişimde ciddi güçlükler yaşıyor" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi



Türkiye'de 18 dil yok oldu veya yok olma tehlikesi altında

Bireyin kendisini gerçekleştirme sürecinde anadilin büyük etkisi olduğuna dikkat çeken Parlakçı, "Kişi ana dili ile daha etkili iletişim kurmakta ve algıları daha güçlü, net ve çok yönlü oluyor. Bu noktadan hareketle, bireyin kendisini gerçekleştirmesinde önemli bir etkisi olan ana dili eğitiminin etkin bir biçimde kullanılması eğitimsel başarıyı arttırıyor. Anadilinde eğitim alamamak, bir yandan akademik becerileri ve başarıyı çocuğun yaşına ve gelişim dönemine uygun düzeyde yakalamasını güçleştirirken, özellikle ergenlik döneminde sadece dil ve ifade becerilerinde değil, duygusal ve sosyal gelişim süreçlerinde de olumsuz yansımalar yaratıyor" şeklinde konuştu.

Dünya Anadili Günü'nde milyonlarca çocuk anadillerinden koparılıyor

Dünya Anadili Günü'nün Türkiye'de özellikle anadili Türkçeden farklı olan Arapça, Kürtçe, Lazca, Hemşince, Çerkezce vb. gibi milyonlarca çocuğun kendi anadillerinden koparıldığı ortamda kutlandığını kaydeden Parlakçı, "Anadilin kullanımının engellenmesi toplumun bireylerini değişik boyutta etkilese de tartışmasız en fazla çevresi

ile iletişimini anadili ile sağlayan çocukları etkiliyor. Gerek dilbilimi gerekse eğitim bilimleri açısından anadilinin pedagojik ve insanı boyutunun sürekli geri plana itilmesinin en acı sonuçlarını çocuklar yaşamakta, anadili resmi dilden farklı olan çocukların öğrenme becerilerinde iki yıl geri kaldığı görülüyor" değerlendirmesini yaptı.

Anadilin çocuk üzerindeki etkisi ailesi ve çevresinden öğrendikleriyle doğru orantılı

Parlakçı, "Çocuklar açısından 0-6 yaş arası, zekâ gelişiminin büyük oranda tamamlandığı, çevresiyle ilişkilerini algılamaya ve tanımaya hatta yorumlamaya başladığı dönem olarak biliniyor. Zekâ gelişimi başarıyı anlayan ya da geliştiren özellikleri katılımla ilgili olmasına rağmen, bunun gelişimi yaşanan çevrenin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısıyla ilgili. Bu aşamada çocuğun gelişiminde belirleyici olan aile yaşıntısı. Okul öncesi dönemde çocuklar konuşma dili olarak öğrendiği tek dil olan anadilini kullanır. Anadilin çocuk üzerindeki etkisi ailesi ve çevresinden öğrendikleriyle doğru orantılı" diye konuştu. Haber Merkezi

Hızır ayı, toplumsal vicdanın diri tutulduğu bir dönem



Dernek Başkanı Eren Ovasolu, "Alevi-Bektaşî geleneğinde Hızır ayı; paylaşmanın, lokmanın, niyetin ve birliğin güçlendiği bir zaman dilimi. Bu ayda genellikle üç gün Hızır orucu tutulur. Oruç yalnızca aç kalmak değil; nefsini terbiye etmek, diline sahip olmak, kalbini arındırmak. Oruçların ardından Hızır Cemleri yapılır, lokmalar pay edilir, dualar edilir. İhtiyaç sahipleri gözetilir, küskünler barıştırılır. Çünkü Hızır ayı, bireysel bir ibadet zamanı değil; toplumsal vicdanın diri tutulduğu bir dönem" şeklinde konuştu.

Hızır; zorda kalanın yoldaşı,

darda kalanın umudu

"Hızır; zorda kalanın yoldaşı, darda kalanın umudu" diyen Ovasolu, "Anadolu'nun kadim inanç dünyasında bazı isimler vardır ki yalnızca bir figürü değil, bir anlayışı temsil eder. Hızır da böyle. O, bir kişiden çok bir kavram; bir hikâyeden çok bir duruş. Darda kalanın imdadına yetişen, umudun tükendiği yerde kapıyı çalan, çaresizliği ortasında nefes olan bir sembol" ifadelerini kullandı.

Bir insan, başka bir insanın karanlığınaışık olduysa işte orada Hızır var

Hızır inancının, insanın insana yoldaş olmasını öğütlediğini söyleyen Ovasolu, "Hızır gibi yetişti" sözü boşuna söylenmemiş. Aslında anlatılmak istenen şudur; bir insan, başka bir insanın karanlığına ışık olduysa, işte orada Hızır var. Bu yönüyle Hızır, gökten inen bir mucizeden çok, yeryüzünde kurulan dayanışmanın adı. Hızır, insanı sadece kendisi için değil, komşusu için de sorumlu kılar. Aç olanı doyurmak, dara düşene el uzatmak, bir öğrencinin elinden tutmak, bir yetimin başını okşamak. İşte Hızır'ın gerçek anlamı burada başlar" değerlendirmesinde bulundu.

Asıl mesele Hızır bir gün gelir diye beklemek yerine, bir gün birine Hızır olabilmek

Ovasolu, "Bugün modern hayatın karmaşasında belki de en çok ihtiyacımız olan şey birbirimizin hızırı olabilmek. Ekonomik zorlukların, sosyal kırılmaların, yalnızlaşmanın arttığı bir dönemde Hızır öğretisi bize şunu hatırlatır; kurtuluş tek başına değil, birlikte mümkün. Paylaşılan lokma bereketlidir; bölüşülen yük hafifler; edilen dua çoğalır. Hızır'ın anlamı, bir mucize beklemek değil; mucizenin parçası olmak. Bir çocuğun eğitimine katkı sunmak, bir ihtiyaç sahibinin kapısını çalmak, bir gönüllü olmak. Sonuçta Hızır, zamandan ve mekândan bağımsız; iyiliğe, vicdana ve birlik ve kardeşliğe çağırır. Asıl mesele Hızır bir gün gelir diye beklemek yerine, bir gün birine Hızır olabilmek" dedi. Haber Merkezi

Çalışma izni ve ruhsatı olmadan yolcu taşıyanlara 100 bin lira ceza verilecek

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen ve trafik cezalarının artırılmasını da içeren kanunla, korsan taşımacılığın önüne geçileceğine inandıklarını belirtti.

Trafik cezalarının artırılmasına yönelik düzenlemeleri de içeren Karayolları Trafik Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.

Söz konusu Kanun ile araçların tescil edildikleri amacın dışında kullanılması halinde verilen cezalarda da artışa gidilecek. Buna göre, ilgili belediyeden çalışma izni ya da ruhsatı almadan yolcu taşıyanlara 100 bin lira, alınan izin/ruhsatta belirtilen faaliyet konusu dışında yolcu taşıyanlara 46 bin lira, araçlarını motorlu araç tescil belgesinde gösterilen maksadın dışında kullananlar ile sürülmesine izin veren araç sahiplerine ise 20 bin lira idari para cezası uygulanacak. Ayrıca çalışma izni veya ruhsatı almadan yolcu taşımalarından dolayı işlem yapılan sürücülerin, sürücü belgeleri 30 gün süreyle geri alınacak. Son ihlalin gerçekleştiği tarihten geriye doğru 1 yıl içinde bunun tekrar ihlal edilmesi halinde ise idari para cezaları 2 kat olarak uygulanacak. Geri alınan sürücü belgelerinin iade edilebilmesi için idari para cezalarının tamamının tahsil edilmesi şartı aranacak.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, yaptığı değerlendirmede, başta korsan taşımacılığın önlenmesi ve buradaki cezaların artırılması olmak üzere söz konusu düzenlemeyi desteklediklerini söyledi. Yolcu taşımacılığı yapan esnafın, gerekli bedelleri ve vergileri ödeyerek çalıştığını vurgulayan Yiğiner, "Korsan taksicilik, önemli bir vergi kaybına yol açıyor. İleri teknoloji" diyorlar ancak bu ileri bir teknoloji değil, burada esnafın emeği ve ekmeği çalınıyor" diye konuştu.

Korsan taşımacılık yapan kişilerin yakalandığında uygulanan idari para cezalarına ilişkin bilgi veren Yiğiner, bu faaliyetlerde bulunan kişilerin ehliyetlerine de geçici süreliğine el konulduğunu hatırlattı. Kabul edilen kanun teklifiyle suç oranında cezai yaptırımın da olacağına dikkati çeken Yiğiner, şu değerlendirmelerde bulundu:

Buna göre, ilgili belediyeden çalışma izni ya da ruhsatı almadan yolcu taşıyanlara 100 bin lira, alınan izin/ruhsatta belirtilen faaliyet konusu dışında yolcu taşıyanlara 46 bin lira, araçlarını motorlu araç tescil belgesinde gösterilen maksadın dışında kullananlar ile sürülmesine izin veren araç sahiplerine ise 20 bin lira

idari para cezası uygulanacak. Ayrıca çalışma izni veya ruhsatı almadan yolcu taşımalarından dolayı işlem yapılan sürücülerin, sürücü belgeleri 30 gün süreyle geri alınacak. Son ihlalin gerçekleştiği tarihten geriye doğru 1 yıl içinde bunun tekrar ihlal edilmesi halinde ise idari para cezaları 2 kat olarak uygulanacak. Geri alınan sürücü belgelerinin iade edilebilmesi için idari para cezalarının tamamının tahsil edilmesi şartı aranacak.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, yaptığı değerlendirmede, başta korsan taşımacılığın önlenmesi ve buradaki cezaların artırılması olmak üzere söz konusu düzenlemeyi desteklediklerini söyledi. Yolcu taşımacılığı yapan esnafın, gerekli bedelleri ve vergileri ödeyerek çalıştığını vurgulayan Yiğiner, "Korsan taksicilik, önemli bir vergi kaybına yol açıyor. İleri teknoloji" diyorlar ancak bu ileri bir teknoloji değil, burada esnafın emeği ve ekmeği çalınıyor" diye konuştu.

Korsan taşımacılık yapan kişilerin yakalandığında uygulanan idari para cezalarına ilişkin bilgi veren Yiğiner, bu faaliyetlerde bulunan kişilerin ehliyetlerine de geçici süreliğine el konulduğunu hatırlattı. Kabul edilen kanun teklifiyle suç oranında cezai yaptırımın da olacağına dikkati çeken Yiğiner, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Suçun niteliğine göre, cezası da artırıldı bu durum caydırıcılık anlamında oldukça iyi. Aslında bizim gönlümüzden geçen, korsan taşımacılık yapan kişilerin ehliyetine el konulma süresinin, en az 6 ay olması yönünde. Herkes kendi işini yapmalı. Yasal olarak taşımacılık yapanlar, vergilerini ve gerekli bedelleri ödüyor. Ancak korsan taşımacılık yapanlar, bu tür ödemeleri yapmayarak çalışıyor. Düzelenmen, bu durumun önüne geçeceğine inanıyoruz. Korsan taşımacılığa kesinlikle müsaade etmeyeceğiz, esnafımızın ekmeğine sahip çıkacağız."

Yiğiner, taksici esnafının da müşteri memnuniyetine daha fazla önem vermesi gerektiğinin altını çizerek, kendilerinin de bazı durumlarda öz eleştirisi yaptığını ve farklı bahanelerle yolcu kabul etmemenin yanlış olduğunu anlattı. Özellikle turistlerin yoğun bulunduğu veya hareketli bölgelerde bu tür problemlerin olduğunu dile getiren Yiğiner, bu mağduriyeti ortadan kaldırmak için gerekli çalışmaları başlattıklarını belirtti. Yiğiner ayrıca korsan taksilerin, vatandaşlar için güvenli olmadığını ayrıca kullanıcılar için de bir cezai yaptırımın bulunduğuna dikkati çekti. cumhuriyet

'Laikliği savunmak suç değildir, anayasal bir haktır'

Türk Tabipleri Birliği, "Laikliği savunmayı, korkunç ve tehlikeli bir demagoji ile, dine karşı bir saldırıymış gibi göstermek de Anayasamızın laiklik ilkesine aykırı bir tutumdur. Laikliği savunmak, inançların sermaye ve iktidar güdümüne sokulmasına karşı çıkmaktır. Aksini iddia etmek hem laikliğe hem de toplumsal barışa karşı çok tehlikeli bir girişimdir" açıklamasını yaptı.

Türk Tabipleri Birliği'nin sosyal medya hesabından, "Laiklik Halklarımızın Güvencesidir; Laikliği Savunmak Suç Değil, Tarihsel Bir Görevdir" başlıklı açıklama yapıldı.

Son dönemde, laikliğin savunulmasını suç gibi gösteren, laiklik talebini kriminalize etmeye çalışan, laikliği savunucuları hedef gösteren açıklamaların sadece Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nı değil, aynı zamanda işçi sınıfının, emekçilerin tarihsel ve evrensel kazanımlarını da tehdit ettiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Laiklik sadece bu ülkenin kurucu ilkelerinden biri değil, aynı zamanda emekçilerin birliği, bütünlüğü, eşitliği ve hakları açısından da vazgeçilmezdir. Laiklik, emekçilerin birliğinin ve eşitliğinin, inanç özgürlüğünün ve eşit yurttaşlığın teminatıdır. Hiçbir iktidar dayatması olmaksızın, herkesin inancını özgürce yaşayıp ifade edebilmesinin, farklı kimliklerin eşit haklarla, barış içinde, bir arada var olabilmesinin güvencesidir. Laikliğe zarar verecek her hamle, işçilerin, emekçilerin, halkın inançlarına göre ayrılmasına, bölünmesine, ötekileştirilmesine ve birbirine düşürülmesine yol açar.

Özellikle ekonomik sıkıntılar arttıkça, sermaye iktidarının emekçilere daha fazla yoksulluk, daha fazla adaletsizlik ve daha fazla güvencesizlik dayattığı dönemlerde, emekçi kitleler kimlikleri üzerinden ayrıtırlarak yönetimele istenmektedir. Hepimizi etkileyen yoksullaşmaya, artan gelir adaletsizliğine karşı tepkileri önlemek için; yoksuldan alıp zengine, işçiden-emekçiden alıp sermayeye kaynak aktaran bu düzenin çarklarını döndürmesi için toplumu kutuplaştıran, ayrımcı politikalar, böl-parçala-yönet politikaları devreye sokulmaktadır. Bu nedenle böyleli dönemlerde laikliği, barışı, kardeşliği ve özünde demokratik bir cumhuriyeti savunmak biz emek ve meslek örgütlerinin asli bir görevidir. Cumhuriyet



Sosyal doku uyuşmazlıkları üzerinde durulan en önemli başlıklardan

En büyük sorunların başında Suriyelilerin gruplar halinde hareket etmesinin geldiğini belirten Öztürkmen, "Yakın zamanda Gaziantep Kent Konseyi bir araştırma yayınladı. Mahalle muhtarlarımızın gözlem ve tespitlerinden yola çıkarak hazırlanan rapor, Suriyelilerin kentimizle uyum sorununu açıkça ortaya koydu. En büyük sorunların başında Suriyelilerin gruplar halinde hareket etmesi. Sosyal doku uyuşmazlıkları da üzerinde durulan en önemli başlıklardan. Gaziantepli misafirperver. Mazluma, ihtiyaç sahiplerine sahip çıkar, yıllarca da sahip çıktı. Ancak iktidarın plansız göç politikası maalesef Gaziantep'inin huzurunu kaçırdı" açıklamasını yaptı.

Veriler, göçmen sorunun devam ettiğini açık biçimde gösteriyor

Öztürkmen, "Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 3 ay önce yaptığı açıklamada Gaziantep'ten ülkelerine dönen Suriyeli sayısının 80 bine ulaştığını belirterek, "Şu anda ilimizde 335 bin 973 Suriyeli mülteci bulunuyor" dedi. Yani 1 yılda ülkesine dönen Suriyeli sayısı sadece 80 bin. Bu veriler, göçmen sorunun devam

ettiğini açık biçimde gösteriyor. Asayiş, uyum ve sosyal doku sorunlarının yanı sıra plansız göçmen politikası kentimizde işsizliği de büyüttü" tespitini yaptı.

Ülkemizin ve Gaziantep'in huzur ve güveni esas alınmalı

İktidarın Suriyeliler'in geri dönüşü konusunda gönülsüz olduğunu dile getiren Öztürkmen, "Daha doğrusu geri dönüşleri istenmiyor. Bunun çok sayıda sebebi var. Yaklaşan seçimler, ideolojik bakış, toplumsal dönüşüm niyeti ve ucuz işgücü ihtiyacı gereği Suriyelilerin kalmasını dayalı yollardan teşvik etmektedir. Bu zihniyet derhal terk edilmeli, ülkemizin ve Gaziantep'in huzur ve güveni esas alınmalı" çağrısında bulundu.

Gaziantep'te her 7 kişiden biri Suriyeli

"Resmi rakamlara göre en çok Suriyeli barındıran şehir 481 bin 11 kişi ile İstanbul" diyen CHP Gaziantep Milletvekili Öztürkmen, "İstanbul'u 335 bin 973 kişi ile Gaziantep izliyor. Bir tarafta 18 milyonluk İstanbul diğer tarafta 2 milyon 200 bin nüfuslu Gaziantep. Bu verilere göre İstanbul'da yaklaşık 37 kişiden biri Suriyeliyken, Gaziantep'te ise her 7 kişiden biri Suriyeli. Bu rakamlar kentimizdeki Suriyeli yoğunluğunun derecesini gösteriyor" dedi. Haber Merkezi